

ORÇAMENTO DE PRODUTO * SEM VALOR FISCAL **
PORTAL MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ** (62) 33396222 **

21/05/25 15:47 Folha: 1/1

CLIENTE.: 0 - GUSTAVO LISITA
VENDEDOR: 30 - ISMAR DUARTE SILVA
ENDERECO:
BAIRRO:

CIDADE: SANTA TEREZINHA DE GOIAS-GO

FONE:

CPF/CNPJ:

RG/INSCRICAO:

ORC.: 92130

Codigo-Descricao do Produto	Und	Qtde.	Unitario	Total
2537 AREIA FINA LAVADA	MT	79,500	170,500	13.554,75
181 BLOCO (CERAMICA DELTA) 14 X 24	MH	4,609	1056,000	4.867,10
204 BRITA N. 1	MT	62,500	236,500	14.781,25
202 BRITA N. 0	MT	2,000	236,500	473,00
2538 AREIA GROSSA	MT	59,500	148,500	8.835,75
6636 AREIA FINA PRETA	MT	1,000	179,300	179,30

4060 - PAGAMENTO 2

Total da Folha.: 42.691,15
Descontos.....: 0,00
Acrescimos.....: 0,00

Assinatura do Cliente

Vend.: 030

Total a Receber: 42.691,15